Zmdéo‘ cenovncl

USLUGE

Sisanje i feniranje 3000 rsd

Sisanje i feniranje specijal 4000 rsd

Feniranje kratke kose 1000 rsd
Feniranje srednje kose 1200 rsd
Feniranje duge kose 1500 rsd
Feniranje ex duge kose 1800 rsd
Kolorizacija kratke kose 4000 rsd
Kolorizacija srednje kose 4500 rsd
Kolorizacija duge kose 4800 rsd
Kolorizacija ex duge kose 5500 rsd
Usluzni kolor 1500 rsd
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Z@Mé& cenovncl

USLUGE

Dopuna pramenova 5000 red
Dopuna pramenova 5500 rsd
Dopuna pramenova 6000 rsd
Pramenovi 7000 rsd
Pramenovi 9000 rsd
Pramenovi 10200 rsd
Preliv 3200 rsd
Preliv 4000 rsd

Preliv 4500 rsd
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Zonddec conovnil

USLUGE

Svecana frizura
Svecana frizura

Svecana frizura

Rad van radnog vremena
Rad na terenu

Rad na terenu van grada

3000 rsd
3500 rsd
4500 rsd

1500 rsd
2000 rsd
2000 rsd

Nna cenu goriva
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C/Heedic cevovicé

USLUGE
Sisanje kose
Sisanje i pranje kose

Decije Sisanje

Korekcija brade

Kolorizacija brade

1200 rsd
1700 rsd
1500 rsd

1000 rsd
1500 rsd
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(Conovict trhetwmana

TRETMANI

Cellula madre 2900 rsd
Shock tretman 4000 rsd
Botox kose 4500 rsd
Keratin 10ml 2500 rsd
Detox gline 2000 rsd

Reparativni tretman 3600 rsd
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